2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2017
	№ 390

О внесении изменений

в постановление администрации
города от 16.03.2017 № 161
В связи с изменением структуры департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации города, руко-водствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 16.03.2017 № 161 «О реорганизации муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 148» и муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 324 комбинированного вида» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Владимирову М.В., начальника  отдела по работе с муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации города, заместителя председателя комиссии;

2) исключить из состава комиссии Ильину Ж.А.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                          А.Л. Игнатенко